

Индикативно предложение по проведени пазарни консултации № 54678

с предмет "Доставка на метални въжета за куполни и цилиндрични снопове, триделни клинове и пушечна смазка за куполни и цилиндрични снопове"

от

/Евробул Инженеринг ООД, ЕИК 130250929, адрес София, ул. "Мур" №31А, телефон 359 2 854 88 22, ел. поща eurobul@eurobul.info, лице за контакт Георги Михайлов

Предложение 1

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена без ДДС в Евро	Стойност без ДДС в Евро
1	Сторманени въжета с диаметър 15,2мм, производство на TYCSA Испания, с Dromus покритие	съгласно приложените документи	тон	123	1140	140220
2	Триделни клинове , производство на PAUL Германия	съгласно приложените документи	бр	2000	2,45	4900
3	Емулсионна течност Dromus, производство на Shell	съгласно приложените документи	тон	25		
Обща стойност без ДДС						145120

Предложение 2

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена без ДДС в Евро	Стойност без ДДС в Евро
1	Сторманени въжета с диаметър 15,2мм, производство на TYCSA Испания, с полиетиленово покритие	съгласно приложените документи	тон	123	1440	177120
2	Триделни клинове , производство на PAUL Германия	съгласно приложените документи	бр	2000	2,45	4900
3	Емулсионна течност Dromus, производство на Shell	съгласно приложените документи	тон	25		
Обща стойност без ДДС						177120

Срок на доставка - ще бъдат съобразени с изискванията на Възложителя

Условие на доставка DAP Козлодуй

Гаранционен срок съобразно изискванията на Възложителя

Съпроводителна документация при доставка - опаковъчните листове и т

Quotation EUROS6
Paul Maschinenfabrik GmbH & Co. KG • Max-Paul-Str. 1 • 88525 Dürmentingen

A225777

EUROBUL ENGINEERING Ltd.
84 Ralevitza Street,
floor 2, ap.14
1618 SOFIA
BULGARIA

QUOTATION: A225777
Client ref. 11697
Date: 22.10.2024
Ref: JB
Mail: spannbeton@paul.eu

Your request from October 21, 2024

Delivery: approx. 7-8 months plus transport

Dear Georgi,

We thank you for your inquiry and are pleased to quote you without obligation and based on our enclosed Conditions of Sale:

Qty.	Designation	Ref. No.		@ EURO	EURO
Item 1					
Stressing jack TENSA M PV 15000kN with stressing stroke 200mm equipped with interior parts kit and hydraulic wedge seating device for stressing 55*0,62" strands					
comprising:					
1	STRESS.JACK TENSA M15000KN/200	76-065.40	20%	72370.00	57896.00
	- max. permissible stressing pressure 600 bar				
	- stressing stroke 200 mm				
	- center hole 268 mm				
	- weight without oil approx. 1700 kg				
	- without wedge-seating device				
	- without hydraulic connection couplings				
	- with suspension device				
1	HYDR. WEDGE SEATING DEV. 63.9KN	76-065.41	20%	11180.00	8944.00
1	INTERIOR PARTS KIT 55*0,62" 15000KN similar to 76-065.42		20%	14910.00	11928.00
1	SET OF HYDR. COUPLINGS 700 BAR ND 10 (stressing/retraction/wedge-seating) incl. DKS 16 M24*1.5 connection	77-134.28	20%	264.00	211.20
	Sub total				78979.20

Item 2
Stressing jack TENSA M 15000kN

22.10.2024 8201

1 / 3

Paul Maschinenfabrik GmbH & Co. KG

Max-Paul-Str. 1 ☎ +49 7371 500-0 info@paul.eu Kreissparkasse Biberach BIC: SBCR DE 66 XXX IBAN: DE51 6545 0070 0000 4005 83
88525 Dürmentingen 📠 +49 7371 500-111 www.paul.eu Deutsche Bank Ulm BIC: DEUT DE 55 630 IBAN: DE45 6307 0088 0207 0555 00
Deutschland/Germany

USt-IdNr. DE146544409 • Kommanditgesellschaft, Sitz Dürmentingen, Registergericht Ulm HRA 650073
Persönlich haftende Gesellschafterin: Paul Maschinenfabrik GmbH, Sitz Dürmentingen, Registergericht Ulm HRB 650013, GF: Barbara Hering, Alexander Paul, Maximilian Paul

Quotation EUROS6
Paul Maschinenfabrik GmbH & Co. KG • Max-Paul-Str. 1 • 88525 Dürmentingen

A225777

**with stressing stroke 500mm
equipped with interior parts kit
and hydraulic wedge seating device
for stressing 55*0,62" strands**
comprising:

1 TENSA M 15000KN STRESSING JACK	76-039.00	20%	100040.00	80032.00
Stressing stroke 500mm				
Wedge seating stroke 60mm				
inner diameter 420mm				
Weight approx. 4690kg				
1 INTERIOR PARTS KIT 55*0,62" 15000KN		20%	36630.00	29304.00
similar to 76-039.90				
1 SET OF HYDR. COUPLINGS 700 BAR	77-134.28	20%	264.00	211.20
ND 10 (stressing/retraction/wedge-seating)				
incl. DKS 16 M24*1.5 connection				

Sub total

109547.20

Item 3

**Stressing jack TENSA M PV 15000kN
with stressing stroke 1000mm
equipped with interior parts kit
for stressing 55*0,62" strands
(without hydraulic wedge seating device)**
comprising:

1 STRESSING JACK 15000KN,1000MM STR.	76-081.00	20%	135000.00	108000.00
Inner diameter 350mm				
Without wedge seating device				
Weight approx. 5450kg				
1 REMOV. CROSS BEAM 15000KN,COMPL.	76-081.16	20%	3420.00	2736.00
1 INTERIOR PARTS KIT 55*0,62" 15000KN		20%	26200.00	20960.00
similar to 76-081.20				
1 SET OF HYDR. COUPLINGS 700 BAR	77-134.28	20%	264.00	211.20
ND 10 (stressing/retraction/wedge-seating)				
incl. DKS 16 M24*1.5 connection				

Sub total

131907.20

Item 4

**Hydraulic pump unit NG100 type 77-220.00
with high-pressure pump 5.8/11.6 l/min.**
comprising:

1 HYDRAULIC PUMP UNIT	77-220.00	15%	6650.00	5652.50
- Manual control via 5/4-port directional control valve				
- Functions: Stressing-Neutral-Wedge-seating-Retraktion-Fine pressure release				

Quotation EUROS6
Paul Maschinenfabrik GmbH & Co. KG • Max-Paul-Str. 1 • 88525 Dürmentingen

A225777

- Mobile				
- Pmax. up to 700 bar (acc. to pump/motor)				
- Qmax. up to 11.6 l/min. (acc. to pump/motor)				
- Tank content approx. 100 l, useful oil capacity approx. 50 l				
1 HP PUMP 5.8/11.6L/MIN. Pmax. 600 bar	78-089.00	15%	2740.00	2329.00
1 MOTOR GROUP 9.2KW 400V 50HZ	77-184.00	15%	2970.00	2524.50
1 SET OF HYDRAULIC COUPLINGS PN 700 bar	77-134.40	15%	274.00	232.90
1 CONNECTION CABLE 0.7M / 32A 32 A Cekon plug connected, coupling detached	77-168.47	15%	97.00	82.45
3 HP HOSE, ND 10*5000 PN 700	13-070.21	15%	479.00	1221.45
Sub total				12042.80

Price: FCA Max-Paul-Str. 1, 88525 Dürmentingen, Germany **EURO: 332476.40**
(Incoterms 2020), without Packing.

Payment: 50% within 10 days from receipt of order acknowledgement and deposit invoice. Production will start on receipt of payment.
50% within 10 days from advice of readiness to dispatch, in any case prior to dispatch. Dispatch will be effected on receipt of payment.
We request payment - stating order number and client reference - to:
Kreissparkasse Biberach,
BIC SBCRDE66, IBAN DE51 6545 0070 0000 4005 83

All deliveries and services are subject exclusively to our enclosed General Terms of Business. If not on hand, they can any time be seen at <https://paul.eu/agb>. Furthermore they are subject exclusively to our enclosed Terms for Installation which will be gladly sent to you if not on hand.

Yours faithfully
Paul Maschinenfabrik GmbH & Co. KG
i.A. Jörg Baumeister

I hereby order bindingly according to the present offer.

Place, Date

Buyer's signature